³⁸ Donatus Georgii de Ragusio: Razzi S., Istoria de gli huomini illustri, str. 95–96; Farlati D., Ilyricum sacrum, VI, str. 300; Bullarium Ordinis Praedicatorum, III, str. 645; Eubel C., Hierarchia catholica, II, str. 225; Gliubich S., Dizionario biografico, str. 145; Brotto G. — Zonta G., ibid, str. 221; Krasic S., Congregatio Ragusina, str. 165–167; Padova, Archivio dello Stato, Fondo S. Agostino, 323, 23,

Tempore vicariatus magistri Dominici de Florentia, provincialis Romani.

74. Die 22 martii ad instantiam provincialis Dalmatie declaratum est vicarios ibidem institutos post mortem magistri ordinis omnino vacare.

75. Item die 29 aprilis declaravit fratrem Jacobum de Ragusio³⁹ immunem esse a culpa sibi imposita et sibi concessit, ut possit vendere quandam domum et sibi commisit curam novitii, nepotis sui, et eum assignavit conventui suo Ragusino.

76. Item die 24 iunii instituit fratrem Taddeum de Ragusio vicarium conventus Justinopolitani, quousque prior dicti conventus fuerit reversus.

77. Item die 25 iunii concessit fratri Petro Luce de Jadria, ut possit uti gratiis iubilariorum et socium tenere et cum eo commedere in cella et ad predicandum et ad domos consanguineorum ire absque molestia cuiuscumque.

78. Item die 2^a augusti dedit licentiam fratri Jordano de Ragusio,⁴⁰ ut possit ubique cum socio ad predicandum ire.

79. Item eadem die restitui dictum fratrem Jordanum ad gratias ordinis, quibus per acta capituli generalis satis innocenter privatus erat.

1453

80. Item die 15 maii dedit licentiam fratri Johanni antiquiori de Ragusio,⁴¹ ut possit ire cum socio sibi grato ad Terram Sanctam. [f. 187v]

81. Item die eadem precepit provinciali Dalmatie, ut faceret satisficeri fratri Taddeo de Ragusio ex bonis fratris Simonis, qui obiit in via Sancti Sepulchri, tres ducatos auri, sicut beat sibi per cedulam de manu sua scriptam.

82. Eadem die concessit fratri Martino magistri Marci de Sibenico usum fructum bonorum suorum conventui Tragunes de Insula Bua a se relictorum, et quod mater sua super hiis bonis molestari non possit. Item concessit sibi quod possit stare extra predictum conventum pro studio et profectu suo sibi oportuno.

83. Item die 24 iunii instituit fratrem Taddeum de Ragusio vicarium in conventu Justinopolitano, nolens quod prior possit absolvi nec ipse ab aliquo inferiori.

84. Item die eadem assignavit [...] de Ragusio in conventu Veneto, in quo prius per magistrum ordinis assignatus fuerat.

85. Item die 10 iulii assignavit fratrem Jordanem de Ragusio in conventu Perusino pro studente in theologia.